

Editörden...

Saygıdeğer *BİTUB* dergisi okuyucuları...

Dergimizin ilk sayısını Ağustos ayında yayınladık. *Turkish Studies'in Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler (BİTUB) dergisi* olarak, bu alada akademik camiaya yeni ve mütevazı katkıda aracılık etmenin ilk kez haklı kıvancını yaşadık. Gösterdiğiniz ilgiden dolayı sizlere teşekkür ediyoruz. Bugün dergimizin ikinci sayısını yayınlamaktan büyük mutluluk duymaktayız.

Dergimize değerlendirmek üzere her geçen gün daha çok çalışma gelmektedir. Bu sayıda da temel amacımız Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler başta olmak üzere, bu alanların içerdiği tüm nitelikli ve özgün çalışmaları akademi dünyasına kazandırmaktır. *BİTUB* kendi adına yakışır bir şekilde, bilgiye ulaşılmasını ve bilginin oluşturulmasını sağlayan her türlü nitelikli çalışmaları görsel, işitsel, basılı ve yazılı araçlar haline getirmeyi amaçlamaktadır. Bilgi teknolojileri, bilgisayar ve iletişim teknolojilerinin birlikte kullanılmasıyla oluşturulmuş sistemler olup, uygulamalı bilimler ile bu teknolojileri hayatın her alanına adapte edebilmek ve yaşanan sorunlara çözüm üretebilmek için çalışmalar yapılmaktadır. İnsanlık tarihinde az sayıda teknoloji, bilgi ve iletişim teknolojileri kadar insan yaşamını derinden etkilemiştir. Dergimizin de bu alanda nitelikli çalışmalar ile bir katkısı olacağına inanıyoruz.

Bu ikinci sayımızda da dergimizin içeriğine uygun olarak değişik kurumlarda ve farklı alanlarda görev yapan değerli akademisyenlerin çalışmalarına yer verdik. Dergimizde yer alan onlarca çalışmanın her biri, konu uzmanı hakemler tarafından objektif ve tarafsız olarak incelenmiş ve hakemlerin verdikleri raporlar doğrultusunda alana özgün katkı sağladığı kanaatinde varılan çalışmalar yayına kabul edilmiştir. Bu açıdan kendi alanında bu çalışmaların akademik dünyaya yenilik getirdiğine inanıyoruz.

Heyecan ile yayımladığımız bu ikinci sayıda, ekibimizin daha da tecrübeli olduğuna inanıyoruz. Ancak hatamız olduysa hoşgörünüze sığınırken bize bu yolda cesaret ve güç veren bütün büyüklerimize buradan teşekkürlerimizi sunuyoruz. Farklı alanlardan gelen ve bu sayıda yer alan onlarca çalışmanın okuyuculara faydalı olacağını umuyoruz. Bundan sonraki sayılarımızda akademik çalışmalarıyla dergimizde katkıda bulunmak isteyen değerli araştırmacılarımızı, hazırladıkları çalışmalarını bizimle paylaşmalarını bekliyoruz. *Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler Dergisi*'nin bu sayısına katkıda bulunan yazar, hakem, teknik ekip, öneride bulunan sayın hocalarımıza ve ilgili bütün arkadaşlarımıza teşekkür eder, siz değerli okuyucularımızın istek ve önerilerini bekliyoruz. Sözü, Lübnanlı bir yazar olan Halil Cibran'ın *Ermiş* adlı kitabının Suç ve Ceza adlı bölümünden bir alıntı yaparak bitirmek istiyorum "*Aranızdan biri tökezler de düşerse arkasından gelenler için düşmüş demektir. Onun ayağına takılan taş arkasındakilere uyarı olmalıdır. Aynı şekilde düşen, önde sağlam ve hızlı adımlarla yürüyenler için de düşmüş demektir. Çünkü onlar geçip giderlerken taşı bir kenara itmemişlerdir.*".

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere... Saygılarımızla...

Yrd. Doç. Dr. Ali KELEŞ

Turkish Studies

International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 12/23